Test. not. 28,1',2.

263

9. марта 1500.

*Мајстор Никола Аллегрети – Ифковић, стаклар, узима за дјетића на
осам година Стјепана Радичевића из Требиња.*

Die IX martii 1500

Magister Nicolaus Allegreti vitrarius, conduxit et accordavit in famulum suum pro annis octo proxime futuris et inceptis die primo mensis presentis martii ad artem vitrariam Stiepanum Radiceuich de Tribigne presentem et cum consensu patris sui ibi presentis se et operas suas locantem et afflictantem ad dictam artem. Et qui Stiepanus toto dicto tempore promisit stare cum dicto magistro Nicola famulari, servire et obedire, non discedere et in omnibus more boni et fidelis famuli servire, non furari nec furari volentibus consentire. Contra vero dictus magister Nicolaus promisit dictum Stiepanum tam egrum quam sanum domi sue tenere, vestire, calciare, nutrire et cybari non expellere eum, et artem vitrariam illum bene et fideliter docere ac in omnibus bene tractare, ac in fine dicti temporis illi dare et solvere pro mercede et sallario suo ducatos auri duodecim. Renuntiando.

Div. canc. 94,72.

264

30. априла 1501.

Радуш Лудрено, становник Венеције потврђује, да је од Влаха Алегретија, стаклара, примио пет свежња коситра.

Die ultimo aprilis 1501

Radus de Ludrino habitator Venetiarum confessus fuit habuisse et recepisse a Blaxio Allegretti vitreario, dicto Ugozon, fassios quinque stagi quos alias deposuerat penes dictum Blaxii ad salvandum de quo etiam chyrographyhum habet in se Venetiis manu dicti Blaxii pro quo quidem stagno ipse Radus sponte quietavit et voluit quod chyerographum predictum habeatur pro casso et lacerato et quod cum eo dictus Blaxius nullo modo possit de cetero molestari per ipsum Radum nec per alios modo aliquo. Renuntiantes.

Div. canc. 95,68^r.

265

2. јуна 1501.

Влахо Алегрети (Радовиновић-Козон), стаклар, пописао је ствари које је приузео Вишесава, жена Радулинова.

Die II Junii 1501

+ In nome de Christo, amen. 1501 A di 29 Magio in Ragusa. Inventario dele robe lequale recevi Vissessava moglier de Radulino et madre di Rado di Canale [...]

Io Biasio de Alegreto, vetraro, scrisse [...]

Div. canc. 95,85^r.

266

16. јула 1501.

У опоруци Марина Цријевића наводи се инвентар винског подрума и у њему стакларија.

Testamentum ser Marini Jo. Lampre de Crieva

Millesimo quingentesimo primo, indictione quarta, die XVI mensis Julii Ragusii.

1500 adi 27 aprile cum lo nome de Christo et de la gloriosa Vergine Maria, madre del mio Signor Jesu Christo, amen. Io Marino fiol de

Giohanne Lamp. de Crieva [...] Item lasso [...] in camera del vino
cussi caratelli come bareli, bataluge e fiaschi, bochali e patrine de vetro
[...]

Test. not. 28,130',132.

28. новембра 1501.

У тестаменту свештеника Томка Миладиновића, капелана и ректора цркве св. Влаха, помињу се између осталог 4 тањира, подметача за боце.

Testamentum presbiteri Tomchi Miladinouich capelani et rectoris S. Blasii

MCCCCCI, indictione octava, die XXVIII mensis novembris Ragusii [...] taieri 4 per ingastare [...]

Test. not. 29,139',140.

21. маја 1502.

Веће умољених узима у разматрање случај стаклара Николе Ифковића, који је у затвору. Никола се законски оспособљава да одмах плати двадесет дуката и да сваке године да по десет дуката који се рачују у најам куће, уколико се томе не противе његови повериоци.

[Die 21 Maii 1502]

Prima pars est de deliberando pro Nicola Ifchouich vetrario qui est in carcere.

Per XXVI, contra XV.

Prima pars est de habilitando dictum Nicolaum quod ad presens solvat ducatos viginti et anodo in antea singulo anno ducatos decem qui ducati decem debeant computari in incantu afflictum communis. Et hec habilitatio habeat locum si eius plegii qui sunt Ragusii erunt contenti et non contradicent. Et illi plegii qui sunt foris si et quando redirent habent consentire dicte habilitationi. Et si aliquis ex plegiis contradiceret hec pars non habeat locum si loco talium contradictentium ipse Nicola non dederit alios plegios acceptandos per minus consilium.

Per omnes, contra III.

Cons. rog. 29,54.

269

30. маја 1502.

Јакоб Радивоја, телал, тужи брата и неке друге особе због ствари из оставштине покојне мајке, међу којима се налазило стакло и предмети од кристала.

Die XXX Maii 1502

Jacob quondam Radivoi riverio davanti antescritti signori judiciamento fece contra et adverso Marin suo fratello et Miliza sua serviziare et Miliza servitiali de olim Giuana madre sua, dizendo non atrovan-dosi esso querelante a la morte dela sua madre che morse questi di pro-xime passati gli dicti hano robato tutte le robe quae sono state in la habitation dessa madre sua delle qual robe et massarizie ad esso querelante spetta la mita [...] bochali de vitro et coppi cristaldini et piu altri fiaschi [...]

Lam. de foris 65,211.

270

16. јула 1502.

У тестаменту Марина Богишића помиње се Влахо, стаклар.

Testamentum Marini Bogissich dicti Vladoeuich 1502, 16 julii, Ragusii

[...] Ancora lasso morendo Io Marino a Biasio, barba mio, vetraro, la mia vesta granda morella foldrata cum foine, ancora a fiol de mio barba Biasio, ha nome Hieronymo, la mia vesta morela schietta, nova [...] chel mio barba Biasio in questo testamento posse lassar niente a se et lo Marino confermo questo zo che lui a scritto questo sopra scritto li sia valido, questo e lo mio testamento [...]